Fica prorrogado o Contrato firmado entre as partes, pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir 

de 29 de setembro de 2025 a 28 de setembro 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA: 
Em razão do reajuste contratual concedido, fica alterada a Cláusula Quarta do Contrato firmado, cujo 

valor a ser pago, mensalmente, passará a ser de R$ 323,00 (trezentos e vinte e três reais).  

CLÁUSULA TERCEIRA: 

As despesas decorrentes deste Termo Aditivo correrão à conta da rubrica orçamentária:   

Administrativo – 16.001.0010.0122.0309.2140.3.3390.40 –Ser. de Tecnologia da Infor. e comunic. - PJ. 

CLÁUSULA QUARTA: